ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ԵՔԿԱ-ՇՀԱՇՁԲ-17/13
Պատվիրատուն` Երևանի կենդանաբանական այգի ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան Մյասնիկյան  20 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԵՔԿԱ-ՇՀԱՇՁԲ-17/13    ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնման  ընթացակարգի  արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը. 

	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կոնֆերենս սեղան 
	հատ
	1
	1
	160000
	160000
	Կոնֆերենս սեղան ՝ բարձրությունը 75 սմ,  լայնությունը՝ 110սմ , երկարությունը՝  250 սմ /նվազագույն/  մեկ  կտորից, օվալաձև, կամ ուղղանկյուն, գույնը WENGE կամ համարժեքը: Նյութը՝ անփայլ լամինատ:
	Կոնֆերենս սեղան ՝ բարձրությունը 75 սմ,  լայնությունը՝ 110սմ , երկարությունը՝  250 սմ /նվազագույն/  մեկ  կտորից, օվալաձև, կամ ուղղանկյուն, գույնը WENGE կամ համարժեքը: Նյութը՝ անփայլ լամինատ:

	2
	Սեղան գրասենյակային, 
	հատ
	10
	10
	45000
	45000
	Սեղան գրասենյակային  3 դարակներով, դարակների  դռները փականով, բանալիով,   չափերը՝ երկարությունը՝    120սմ,  ,  լայնությունը 70 սմ, բարձրությունը 75 սմ,  համակարգչի միացման լարերի համար նախատեսված անցքերով, գույնը WENGE կամ համարժեքը; Նյութը՝ անփայլ լամինատ:
	Սեղան գրասենյակային  3 դարակներով, դարակների  դռները փականով, բանալիով,   չափերը՝ երկարությունը՝    120սմ,  ,  լայնությունը 70 սմ, բարձրությունը 75 սմ,  համակարգչի միացման լարերի համար նախատեսված անցքերով, գույնը WENGE կամ համարժեքը; Նյութը՝ անփայլ լամինատ:

	3
	Բազկաթոռ շարժական
	հատ
	12
	12
	35000
	35000
	Բազկաթոռ շարժական, պտտվող և անիվների վրա,  ձեռքերի հենակներով, կտորից,  նստատեղը  /լայնությունը 55 սմ ոչ պակաս/  և հենակը փափուկ,  նստոցը տարբեր դիրքերում սևեռելու /ֆիքսվելու / հնարավորությամբ, բարձրության կարգավորման մեխանիզմով   
 գույնը սև:
	Բազկաթոռ շարժական, պտտվող և անիվների վրա,  ձեռքերի հենակներով, կտորից,  նստատեղը  /լայնությունը 55 սմ ոչ պակաս/  և հենակը փափուկ,  նստոցը տարբեր դիրքերում սևեռելու /ֆիքսվելու / հնարավորությամբ, բարձրության կարգավորման մեխանիզմով   
 գույնը սև:

	4
	Պահարան գրասենյակային
	հատ
	6
	6
	80000
	80000
	Պահարան գրասենյակային, լայնությունը 100սմ, ընդհանուր բարձրությունը 180 սմ, խորությունը  40 սմ,  4   դարակներով, ներքևի դարակի  բարձրությունը  60 սմ՝  ծածկվող դռներով, դռները փականով, բանալիով, վերևի  3 դարակները բաց, յուրաքանչուրի բարձրությունը  40սմ: Նյութը՝ անփայլ լամինատ: Գույնը WENGE կամ համարժեքը:
	Պահարան գրասենյակային, լայնությունը 100սմ, ընդհանուր բարձրությունը 180 սմ, խորությունը  40 սմ,  4   դարակներով, ներքևի դարակի  բարձրությունը  60 սմ՝  ծածկվող դռներով, դռները փականով, բանալիով, վերևի  3 դարակները բաց, յուրաքանչուրի բարձրությունը  40սմ: Նյութը՝ անփայլ լամինատ: Գույնը WENGE կամ համարժեքը:

	5
	Սեղան ղեկավարի
	լրակազմ
	1
	1
	190000
	190000
	Գրասեղանի  երկարությունը 165սմ, լայնությունը 100 սմ, բարձրությունը  75 սմ, ձախ կողմում  երկու դարակով, դարակների բարձրություը  25սմ, դարակների  և  սեղանի միջև  25սմ   ազատ տարածք սեղանի ողջ լայնությամբ, դարակները փականով,բանալիով,  սեղանը դիմացից փակ:  Դիմադիրը՝  90*45 սմ, բարձրությունը 75 սմ,  կողայինը՝ 90*60 սմ, բարձրությունը  55 սմ: Նյութը՝ անփայլ լամինատ: Գույնը WENGE կամ համարժեքը:
	Գրասեղանի  երկարությունը 165սմ, լայնությունը 100 սմ, բարձրությունը  75 սմ, ձախ կողմում  երկու դարակով, դարակների բարձրություը  25սմ, դարակների  և  սեղանի միջև  25սմ   ազատ տարածք սեղանի ողջ լայնությամբ, դարակները փականով,բանալիով,  սեղանը դիմացից փակ:  Դիմադիրը՝  90*45 սմ, բարձրությունը 75 սմ,  կողայինը՝ 90*60 սմ, բարձրությունը  55 սմ: Նյութը՝ անփայլ լամինատ: Գույնը WENGE կամ համարժեքը:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է Գնումների մասի  ՀՀ  օրենքի 4-րդ հոդվածի  5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում: 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.03.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	
	
	
	

	Մասնակիցների անվանումները     Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	 Չ/Հ
	Անվանումներ
	Նարվակի ՍՊԸ
Առանց ԱԱՀ-ի
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
Ներառյալ ԱԱՀ-ն

	Սենդա ՍՊԸ
Ներառյալ ԱԱՀ-ն



	1
	Կոնֆերենս սեղան 
	140000
	38890
	55200

	2
	Սեղան գրասենյակային, 
	432000
	208170
	259500

	3
	Բազկաթոռ շարժական
	420000
	370680
	479880

	4
	Պահարան գրասենյակային
	390000
	139518
	244800

	5
	Սեղան ղեկավարի
	150000
	74278
	78000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	
	

	

	                                    Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.04.2017

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06,04,2017թ.
	11,04,2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11,04,2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.04.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.04.2017

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-5
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ

	N ԵՔԿԱ-ՇՀԱՊՁԲ-17/13

	12.04.2017
	25.12,2017
	--
	831536
	831536

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / 

	1-5
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ


	ք.Երևան, Նորք Մարաշ, 2-րդ փողոց, 66 տուն

	ms.foton2014@mail.ru
	<ՎՏԲ-Հայաստան Բանկ> Մյասնիկյանի մ/ճ
 ՀՀ 16044050085000
	90036001



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է gnumner.am, azdarar.am կայքերում և ուղարկվել է   տպագրական աշխատանքների կատարման համար շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցներին: 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ.Սարգսյան
	077-31-46-26, 096--61-51-55
	gaya.gnumner@mail.ru


Պատվիրատու` Երևանի կենդանաբանական այգի ՀՈԱԿ:

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





